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Beschreibung:

Walizka narzędziowa na kółkach ALLROUND.
Mobilny warsztat.

Walizka narzędziowa na kółkach MATADOR ALLROUND to warsztat na kółkach. Zawiera wszystko, czego potrzebuje

wymagający mechanik i ambitny śrubokręt do dużych i małych napraw w mobilnym zastosowaniu. Przemyślana zawartość,

bezkompromisowa jakość i liczne narzędzia o wielu funkcjach, na przykład: 4-częściowy zestaw szczypiec z rękojeściami 3K

wraz z uniwersalnymi szczypcami bocznymi do cięcia, ściągania izolacji, zaciskania i gięcia. Super wyposażony 6.3(1/4)

smart box z MATADOREM z grzechotką Z90! 2 zestawy kluczy kątowych do nasadek sześciokątnych i śrub TORX® z
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uchwytem SoftGRIP do szybkiego demontażu. Zaopatrzona w wiele innych narzędzi wysokiej jakości, których po prostu nie

może zabraknąć! Dzięki praktycznym przegródkom wewnętrznym i tablicom narzędziowym wszystkie narzędzia są

bezpiecznie przechowywane i zachowują swoje miejsce podczas transportu. W atrakcyjnej, stabilnej walizce zwijanej z

tworzywa sztucznego.

Zawiera wszystkie ważne grzechotki, narzędzia napędowe i nasadki w rozmiarach 6,3 (1/4) od 6 - 13 mm i 12,5 (1/2) od 10 -

32 mm. Zawiera bity do wkrętów TORX®, wkrętów z rowkiem oraz PH i PZ. Asortyment narzędzi walcowych dopełniają

najważniejsze narzędzia, bez których nie powinno się obyć żadne miejsce pracy ani gospodarstwo domowe: Młotek,

szczypce, piła, nóż, śrubokręt, pilnik, przebijak do szpilek itp. Wszystkie ważne narzędzia są tu naprawdę zawarte! Wysokiej

jakości walizka krocząca MATADOR jest więc polecana w wielu dziedzinach. Od mobilnego rzemieślnika po ambitnego

hobbystycznego śrubokręta - ten mobilny zestaw narzędzi to prawdziwy warsztat kroczący. Narzędzia są przechowywane w

praktycznych tablicach narzędziowych - wszystkie narzędzia są doskonale chronione! Zgrabna i stabilna walizka na kółkach

z tworzywa sztucznego zapewnia bezpieczne miejsce dla wysokiej jakości narzędzi. Wszystko jest tu doskonale

zorganizowane. Walizka na kółkach MATADOR ALLROUND - 185 najważniejszych narzędzi do pracy, domu i hobby.

Technische Daten

Hersteller-Nr.: 8132 0185

EAN: 4040674234499
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